
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2024-06-19-004447-a
Дата формування звіту: 22 липня 2024

Найменування замовника: ДЕРЖАВНА УСТАНОВА "ПРОФЕСІЙНІ ЗАКУПІВЛІ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади (ЦЗО)

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40996564

Місцезнаходження замовника: 01601, Україна, Київська область, Київ, ВУЛИЦЯ
БУЛЬВАРНО- КУДРЯВСЬКА, будинок 22

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015 - 09130000-9 - Нафта і дистиляти
(Бензин автомобільний, дизельне паливо)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:09130000-9: Нафта і дистиляти

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Управління Державного агентства меліорації та рибного господарства у Херсонській
області, код ЄДРПОУ: 40915019

ДК 021:2015 -
09130000-9 - Нафта і
дистиляти (Бензин
автомобільний,
дизельне паливо)
(Бензин автомобільний
А-95-Євро 5)

ДК 021:2015:
09132100-4 —
Неетильований
бензин

10000 літр 73016, Україна,
Херсонська
область,
Херсон,
Кримська, 145

до 31 грудня
2024

ДК 021:2015 -
09130000-9 - Нафта і
дистиляти (Бензин
автомобільний,
дизельне паливо)
(Дизельне паливо ДП-
Євро 5)

ДК 021:2015:
09134200-9 —
Дизельне паливо

2000 літр 73016, Україна,
Херсонська
область,
Херсон,
Кримська, 145

до 31 грудня
2024

Вид закупівлі: Процедура



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Пункт 4.5.1 Договору: Покупець
здійснює оплату за Товар шляхом
перерахування коштів у розмірі 100%
вартості Товару, поставленого за
відповідною Заявкою, впродовж 10
(десяти) робочих днів з дати поставки
Товару, на підставі підписаної
Сторонами видаткової накладної та
рахунку на оплату, який
Постачальник надає Покупцю
одночасно з видатковою накладною.

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

19 червня 2024 13:22

Кількість учасників закупівлі: 4

Найменування
учасників процедури
закупівлі (для
юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по
батькові (для фізичної
особи)

Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів, що підтверджують відповідність учасників
кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16 Закону України “Про публічні закупівлі”, та наявність/відсутність обставин, установлених
статтею 17 цього Закону



ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"УКРНАФТА-ПОСТАЧ"

614 880,00 UAH з
ПДВ

614 880,00
UAH з ПДВ

Не виправив виявлені замовником після розкриття тендерних пропозицій невідповідності в інформації та/або документах, що подані ним у складі своєї
тендерної пропозиції, та/або змінив предмет закупівлі (його найменування, марку, модель тощо) під час виправлення виявлених замовником
невідповідностей, протягом 24 годин з моменту розміщення замовником в електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення таких
невідповідностей
Протокол № 274 щодо прийняття рішення уповноваженою особою Керуючись вимогами Закону України «Про публічні закупівлі» (далі — Закон) та
Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії
правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених постановою Кабміну від 12.10.2022 №
1178 (зі змінами й доповненнями) (далі — Особливості) Київ 03.07.2024 Порядок денний: 1. Про розгляд тендерної пропозиції Учасника, яка визначена
найбільш економічно вигідною, на відповідність вимогам тендерної документації, відповідно до Закону та Особливостей та про відхилення тендерної
пропозиції Учасника. Найменування учасника: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "УКРНАФТА-ПОСТАЧ" Ідентифікаційний код
постачальника в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб — підприємців та громадських формувань або реєстраційний номер облікової
картки платника податків 43012009 Вартість пропозиції учасника: 614 880,00 з ПДВ Номер закупівлі в ЦБД: UA-2024-06-19-004447-a Узагальнена назва
закупівлі: ДК 021:2015 - 09130000-9 - Нафта і дистиляти (Бензин автомобільний, дизельне паливо) 2. Про оприлюднення інформації про відхилення
тендерної пропозиції Учасника в електронній системі закупівель. Під час розгляду першого питання порядку денного: Розгляд та оцінка тендерних
пропозицій здійснюються відповідно до пункту 41 Особливостей. Під час розгляду тендерної пропозиції Учасника виявлено невідповідності в інформації та
документах Учасника, поданих у складі тендерної пропозиції. Відповідно до абзацу 1 пункту 43 Особливостей, якщо замовником під час розгляду тендерної
пропозиції учасника процедури закупівлі виявлено невідповідності в інформації та/або документах, що подані учасником процедури закупівлі у тендерній
пропозиції та/або подання яких передбачалося тендерною документацією, він розміщує у строк, який не може бути меншим, ніж два робочі дні до
закінчення строку розгляду тендерних пропозицій, повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей в електронній системі закупівель. ЦЗО
01.07.2024 розміщено в електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення невідповідностей Учаснику. Строк виправлення
невідповідностей, встановлений електронною системою закупівель – до 02.07.2024 18:03. Згідно з частиною 9 статті 26 Закону України «Про публічні
закупівлі» учасник процедури закупівлі виправляє невідповідності в інформації та/або документах, що подані ним у своїй тендерній пропозиції, виявлені
замовником після розкриття тендерних пропозицій, шляхом завантаження через електронну систему закупівель уточнених або нових документів в
електронній системі закупівель протягом 24 годин з моменту розміщення замовником в електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про
усунення таких невідповідностей. Для усунення виявлених в інформації та/або документах, що подані учасником процедури закупівлі у тендерній пропозиції
та/або подання яких передбачалося тендерною документацією невідповідностей Учасник повинен був усунути виявлені невідповідності шляхом надання
наступної інформації та документів: - оновлений Перелік АЗС, за якими буде здійснюватися заправка автотранспорту Замовника на території м.
Херсон/Херсонська область (крім окупованих територій та АЗС, які не є робочими); - довідку у довільній формі щодо відсутності підстави для відмови
учаснику процедури закупівлі в участі у відкритих торгах відповідно до вимог підпункту 2 пункту 45 Особливостей, із Замовником-ініціатором закупівлі (з
зазначенням такого замовника); - лист/довідку від суб'єкта господарювання, який є власником ліцензії на право роздрібної торгівлі пальним або від його
уповноваженого представника* про гарантований відпуск палива на АЗС, що зазначені у таблиці Додатку 3 до тендерної документації, а саме АЗС, що
знаходяться на неокупованих територіях в м. Херсон/Херсонській області та є робочими; - ліцензії на право роздрібної торгівлі пальним по АЗС, що
знаходяться в м. Херсон, м. Миколаїв, м. Дніпро, та Дніпропетровській області. Враховуючи невідповідності тендерної пропозиції, викладені в
Протокольному рішенні Уповноваженої особи №268 від 01.07.2024, ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "УКРНАФТА-ПОСТАЧ" 02.07.2024
завантажено документи та інформацію на усунення невідповідностей. При аналізі документів та інформації, наданих учасником на усунення вказаних
Замовником-ЦЗО невідповідностей, встановлено, що Учасник не виправив виявлені замовником невідповідності, що були зазначені в повідомленні, протягом
24 годин з моменту розміщення відповідного повідомлення, а саме: В наданому учасником оновленому Переліку АЗС, за якими буде здійснюватися заправка
автотранспорту Замовника зазначені учасником номери ліцензій на роздрібну торгівлю не відповідають номерам ліцензій, наданих в складі тендерної
пропозиції, а саме: - м. Дніпро, Шевченківський район вул. Старокодацька, 1: в Переліку АЗС вказано номер ліцензії 04620314201900273, в той час як в
самій ліцензії на право роздрібної торгівлі вказаний номер – 04620314202400117; - Дніпропетровська обл., Солонянський район, с. Кам’яне, вул. Чкалова,
буд. 2-А: в Переліку АЗС вказано номер ліцензії 04300314201900278, в той час як в самій ліцензії на право роздрібної торгівлі вказаний номер –
04300314202400070. Крім того, виявлено розбіжності в назві вулиць, в ліцензії вказана вул. Вишнева, 2А, в той час як в Переліку - вул. Чкалова, буд. 2-А; - м.
Миколаїв, пр. Центральний, 99: в Переліку АЗС вказано номер ліцензії 14030314201900097, в той час як в самій ліцензії на право роздрібної торгівлі
вказаний номер – 14030314202400033; - Миколаївська обл., Снігурівський район, м. Снігурівка, вул. Центральна, 87-А: в Переліку АЗС вказано номер
ліцензії 14280314201900102, в той час як в в самій ліцензії на право роздрібної торгівлі вказаний номер – 14280314202400030. Крім того, учасником не
надано лист/довідку від суб'єкта господарювання, який є власником ліцензії на право роздрібної торгівлі пальним або від його уповноваженого представника
про гарантований відпуск палива на АЗС, що зазначена у таблиці Додатку 3 до тендерної документації, а саме АЗС, що знаходяться за адресою:
Миколаївська обл., Снігурівський район, м. Снігурівка, вул. Центральна, 87-А. Також учасником не надано довідку у довільній формі щодо відсутності
підстави для відмови учаснику процедури закупівлі в участі у відкритих торгах відповідно до вимог підпункту 2 пункту 45 Особливостей, із Замовником-
ініціатором закупівлі (з зазначенням такого замовника). Замовником-ініціатором по даній закупівлі є Управління Державного агентства меліорації та
рибного господарства у Херсонській області. Відповідно до підпункту 1 пункту 44 Особливостей замовник відхиляє тендерну пропозицію із зазначенням
аргументації в електронній системі закупівель у разі, коли учасник процедури закупівлі не виправив виявлені замовником після розкриття тендерних
пропозицій невідповідності в інформації та/або документах, що подані ним у складі своєї тендерної пропозиції, та/або змінив предмет закупівлі (його
найменування, марку, модель тощо) під час виправлення виявлених замовником невідповідностей, протягом 24 годин з моменту розміщення замовником в
електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей. Враховуючи викладене, тендерна пропозиція Учасника
підлягає відхиленню на підставі зазначеної норми. Під час розгляду другого питання порядку денного: Відповідно до пункту 46 Особливостей інформація
про відхилення тендерної пропозиції, у тому числі підстави такого відхилення (з посиланням на відповідні положення цих особливостей та умови тендерної
документації, яким така тендерна пропозиція та/або учасник не відповідають, із зазначенням, у чому саме полягає така невідповідність), протягом одного
дня з дати ухвалення рішення оприлюднюється в електронній системі закупівель та автоматично надсилається учаснику процедури закупівлі / переможцю
процедури закупівлі, тендерна пропозиція якого відхилена, через електронну систему закупівель. Таким чином, необхідно оприлюднити інформацію про
відхилення тендерної пропозиції Учасника у строки, встановлені зазначеною нормою. ВИРІШИЛА: 1. Відхилити тендерну пропозицію Учасника -
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "УКРНАФТА-ПОСТАЧ" (код за ЄДРПОУ – 43012009) по закупівлі ДК 021:2015 - 09130000-9 - Нафта і
дистиляти (Бензин автомобільний, дизельне паливо), проведеної ЦЗО в інтересах замовника-ініціатора - Управління Державного агентства меліорації та
рибного господарства у Херсонській області на підставі підпункту 1 пункту 44 Особливостей (учасник процедури закупівлі не виправив виявлені замовником
після розкриття тендерних пропозицій невідповідності в інформації та/або документах, що подані ним у складі своєї тендерної пропозиції, та/або змінив
предмет закупівлі (його найменування, марку, модель тощо) під час виправлення виявлених замовником невідповідностей, протягом 24 годин з моменту
розміщення замовником в електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей). 2. Оприлюднити інформацію про
відхилення тендерної пропозиції Учасника в електронній системі закупівель. Уповноважена особа Яна КАСЬЯН

ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ПЕТРОЛ ПАРТНЕР"

632 880,00 UAH з
ПДВ

632 880,00
UAH з ПДВ

Відповідає кваліфікаційним критеріям, встановленим в тендерній документації. Відсутні підстави для відмови, установлені ст. 17 Закону України ”Про
публічні закупівлі”

ПП "ОККО-СЕРВІС" 669 000,00 UAH з
ПДВ

669 000,00
UAH з ПДВ

Не розглядався

ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ТЕНЕГІЯ"

675 500,00 UAH з
ПДВ

675 500,00
UAH з ПДВ

Не розглядався

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

09.07.2024 17:39

Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

Відсутні

Дата укладення договору про закупівлю:

Управління Державного агентства меліорації та рибного господарства
у Херсонській області, код ЄДРПОУ: 40915019

22 липня
2024



Сума, визначена в договорі про закупівлю:

Управління Державного агентства меліорації та рибного
господарства у Херсонській області, код ЄДРПОУ: 40915019

632 880,00 UAH (в тому
числі ПДВ 105 480,00 UAH)

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПЕТРОЛ ПАРТНЕР"

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

43023, Україна, Волинська область, Луцьк,
вул.Яремчука Назарія, будинок 1

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору:

Управління Державного агентства меліорації та рибного
господарства у Херсонській області, код ЄДРПОУ: 40915019

040415-170724-ШК189

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


